

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS

Tarjous nro. 52

KOHDE

Rakennuskohde	Työnumero	Tarjouspäivä
1179 Seikkailupuisto vihreäntalon PK	1179	07.10.2024
Työpäällikkö	Puhelinnumero	Tarjouksen voimassaoloaika
Risto Lindroos	040 710 0517	2vko

TILAAJA

Tilaaaja	Tilaaajan edustaja	Tilaaajan puhno.
Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, toimitilojen rakennuttaminen	Niklas Lilja	+358 40 163 7169

LISÄ- JA MUUTOSTYÖN SISÄLTÖ JA PERUSTELUT

Lisä- ja muutostyön sisältö (9552) LMT. B- ja C-lohkon uudet perustukset, B-lohkon salaojat ja täyttötöyt
Perustelut: Suunnitelmien mukaiset uudet perustukset, salaojat ja täyttötöyt paalutuksen jälkeen.

MAKSUPERUSTE

<input type="checkbox"/> Kiinteä tarjoushinta: 247 550,00 € + (Alv 25,5 %) 63 125,25 €, laskelma liitteessä : 1
Hinta arvonlisäveroineen : 310 675,25 €
<input checked="" type="checkbox"/> Yksikköhintainen, liite 1

TILAAJA MAKSAA LISÄ- JA MUUTOSTYÖN HINNAN


<input type="checkbox"/> Yhdessä erässä kun työ lisä- tai muutostyö suoritettu, YSE98 40 § 7
<input type="checkbox"/> Oheisen maksuerätaulukon mukaisina erinä, liite nro _____
<input type="checkbox"/> Yhdessä erässä urakanmaksuerän nro _____
<input checked="" type="checkbox"/> Muu maksuehto: Toteuman mukaisesti kustannusarviossa esitetyn mukaisesti.

VAIKUTUS URAKKA-AIKAAN

<input type="checkbox"/> Tarvittava pidennys urakka- aikaan on _____ työpäivää laskelma liitteessä _____
<input checked="" type="checkbox"/> Lisä- ja muutostyön vaikutus selvitetään työn laajuuden selvitettyä
<input type="checkbox"/> Lisä- ja muutostyöllä ei vaikutusta urakka-aikaan

MAHDOLLISET MYÖHEMMÄT LISÄVAATEET

Sokkelien verhoukset erillisen tarjouksen mukaisesti
--

Ralf Ajalin Oy:n puolesta:	Alekirjoitus:	Puhelinnumero
Santeri Alikirri		050 917 3780

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS

Tarjous nro. 52

LISÄ- JA MUUTOSTÖIDEN ERITTELY

Lisä- ja muutostyö	Määrä	Yks.	€/ yks.	Yhteensä (€)
Antura				
Pohjatyöt	1	era	2 000,00	2 000,00
Muotti materiaalit	1	era	3 250,00	3 250,00
Muottityö	120	era	75,00	9 000,00
Rauditus	3200	kg	1,20	3 840,00
Rauditustyö	120	h	75,00	9 000,00
Betoni	30	m3	155,00	4 650,00
Valutyö, muottien purku ja viimeistely	60	h	75,00	4 500,00
Mittaus	10	h	95,00	950,00
Sokkelit				
Pohjatyöt	1	era	1 000,00	1 000,00
Muotti materiaalit	1	era	7 500,00	7 500,00
Muottityö	300	h	75,00	22 500,00
Malthus	1	era	2 500,00	2 500,00
Malthus lukot vuokra	1	era	2 250,00	2 250,00
Rauditus	5200	kg	1,20	6 240,00
Rauditustyö	220	h	75,00	16 500,00
Betoni	16	m3	155,00	2 480,00
Valutyö, muottien purku ja viimeistely	120	h	75,00	9 000,00
Mittaus	10	h	95,00	950,00
Paalulaatta				
Tartunnat perustuksiin	23	kpl	220,00	5 060,00
Pohjatyöt	1	era	1 000,00	1 000,00
Muotti materiaalit	1	era	1 250,00	1 250,00
Muottityö	20	h	75,00	1 500,00
Rauditus	2000	kg	1,20	2 400,00
Rauditustyö	80	h	75,00	6 000,00
Betoni	18	m3	155,00	2 790,00
Valutyö, muottien purku ja viimeistely	20	h	75,00	1 500,00
Mittaus	2	h	95,00	190,00
Salaojat, täyttötöet ja seinän sokkelin vedeneristys				
Kaivinkone 8-10tn	100	h	120,00	12 000,00
Kaivinkone 15tn	100	h	145,00	14 500,00
Salaojaseppeli #8-16	400	m3	60,00	24 000,00

Murske #0-16	0	m3	42,00	LIITE 1 0,00
Murske #0-63	0	m3	35,00	0,00
Murske #0-32	600	m3	38,00	22 800,00
Multa	80	tn	60,00	4 800,00
Lapio/apumies	150	h	65,00	9 750,00
Salaojaputket, kaivot ja materiaalit	1	erä	2 800,00	2 800,00
B-lohkon sokkelin Xypex käsittely	1	erä	1 350,00	1 350,00
Kermityöt	1	erä	8 500,00	8 500,00
Lämmöneristys, koolaustyöt ja betonisokkelin läpivientien teko	150	h	75,00	11 250,00
Materiaalit	1	erä	6 000,00	6 000,00

Veroton hinta : 247 550,00 €

Arvonlisävero : 25,5 % 63 125,25 €

Kokonaishinta : 310 675,25 €